地 籍 調 査 事 業 成 果 ( 閲覧・交付 ) 申 請 書
宇佐市長　是 永 修 治　様

※太枠内のみご記入ください

	令和　　年　　月　　日

	申 請 者

（窓口に来られた人）
	住 所 等

	℡　（　　　　　）　　　－

	氏名及び会社名等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　私は、地籍調査の結果は調査当時のものであるため、現在の登記事項とは一致しない
　こと、また、座標値には国土調査法施行令第14条に定める誤差の限度があることを理解
した上で下記のとおり地籍調査の成果について交付申請します。
□には、必要な箇所にレ点を付けてください。
	使用目的
	· 境界の確認　　□ 標識等の復元　　□ 不動産登記　　□ 建築確認
· その他（具体的に）

	必要な成果

	· 地籍図根三角点（網図・座標値）　□ 地籍図根多角点（網図・座標値）
· 地番図（特定地番の情報）　　　　□ 筆界点番号図（座標値）
· その他（　　　　　　　　　　　）

	申 請 地
	大字名
	字名
	地　番
	図 郭 番 号

※注意事項
　　　① 使用目的以外には使用できません。
　　　② 成果を再複写し外部に提供することはできません。
	総 括
	担当者
	処　理　日

	令和　　年　　月　　日